
                   
Ilmajoen rotaryklubi  
VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2011 – helmikuu 
3.2.  

Vieraat:  Pekka Purhonen EP:n aluetiedottaja, EU-tiedotus 
Alustukset: Seppo Ylisen kutsumana alustajana oli Pekka Purhonen – eu-tiedottaja. Eu-tiedottaja on joka 

maakunnassa; kohteena ennen kaikkea oppilaitokset ja yrittäjät; neuvontaa suomalaisille ulkomaille ja 
neuvontaa tänne tulijoille. Paljon oli asiaa Suomen ja EU:n välisistä suhteista: Suomen lain säädännöstä 

vain(!) 20 % Eu:n vaatimaa, Suomen takauksista ja lainoista Kreikalle ja Irlannille ja Suomen saamista 
huomautuksista yms.. Eu:n tärkein rooli on edistää jäsenmaiden talouksien yhdenmukaistamista. 

Mielenkiintoinen alustus herätti vilkkaan keskustelun (toistakymmentä kysymystä ja kommenttia). 
Ilmoitusasiat: teatteriin Vaasaan 9.4.  

10.2.  
Presidentti tiedotti, että alueelle on perustettu uusi klubi Kauhava Härmät – onnea ja menestystä uudelle 

klubille!  

Alustukset: Risto Hakala alusti aiheesta jääkärieversti Matti Laurila s. 14.1.1895 Lapualla. Veli Risto kertoi 
Laurilan vaiheista: mm. jääkärikoulutuksesta Saksassa, 1918 tapahtumista, suojeluskunnista, Mäntsälän 

kapinasta, talvi- ja jatkosodasta sekä Laurilan sotien jälkeisestä toiminnasta. Riston innoittajana aiheeseen oli 
syksyllä Seinäjoella ollut esitelmä- ja kirjan julkistamistilaisuus. Pitkähkön mutta ansiokkaan alustuksen jälkeen 

käytettiin muutama aihetta syventävä puheenvuoro. 
17.2. 

Vieraat: Vilho Korkeamäki, Tuusula-Hyrylä, Jussi Piirto, Jalasjärvi  
Tapani Ala-Kauppila kertoi Jalasjärven klubin vuosijuhlasta, jossa hän oli onnittelemassa Ilmajoen klubin 

edustajana.   

Alustukset: Tapani Ala-Kauppilan kutsumana vieraana alusti Vilho Korkeamäki, Ilmajoen klubin entinen jäsen; 
nykyinen klubi Tuusula-Hyrylä: jäseninä mm. kahdeksan upseeria. Alustaja kertoi toiminnastaan eräissä 

yritysten rahoitusyrityksissä, joiden tarkoituksena on auttaa kehityskelpoisia yrityksiä alkuun ja kehitykseen. 
Suomessa oltu mukana useissa yrityksissä ja nyt kontakteja ja toimintaa Kiinassa. Siellä on suhtauduttu hyvin 

myönteisesti haluun tehdä yhteistyötä.  Toki kotimaassa on jonkun verran jouduttu oppirahojakin maksamaan.     
Ilmoitusasiat:  Brasilian vaihtari on valittu.    

24.2. 
Vieraat: Jaakko Loima, Sedu Kurikka    

 Alustukset: Seppo Auran kutsumana vieraana Jaakko Loima. Hän kertoi laajasti mutta oikean alustuksen 

mittaisesti Kurikan Sedussa pari vuotta sitten aloitetusta audiovisuaalisen viestinnän ammattiopinnoista. 
Suomessa on vain muutama harva mahdollisuus opiskella ko. aluetta. Linja on saanut sopivasti hakijoita ja 

opiskelijoiden työhön sijoittuminen vaikuttaa hyvältä. Erilaiset show-elämän ja myös mm. rakennusteollisuuden 
hankkeet vaativat yhä enemmän elektroniikan osaamista ja ymmärtämistä.  

Ilmoitusasiat:  ensi viikolla ei viikkokokousta; 10.3. kokous Sjoella Jouppiskalla  


